ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA DE GOIAS

AVISO DE ADIAMENTO DE SEÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2018

A Comissão Permanente de Licitação do Poder Executivo, em conjunto com o

Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna publico, para conhecimento dos interessados que fará
realizar, no dia 08/03/2018 às 09:00 horas, esta adiado para data 08/03/2018 as 14:00, na Sala
de Reunião da CPL, endereço sede desta  Prefeitura, LICITAÇÃO PÚBLICA na modalidade de
PREGÃO PRESENCIAL, tipo empreitada por preço  global, tendo por objeto a seleção de
empresa com vistas a prestação de forma contínua de serviços de apoio administrativo e
serviços auxiliares, com fornecimento de todos os materiais e equipamentos necessários, a
serem executados junto com a Secretaria Municipal de Planejamento e Serviços Públicos do
município de Gameleira de Goiás, conforme especificações e condições constantes do Anexo II
(Termo de Referência).

Maiores informações ou esclarecimentos serão prestados através do telefone,

(062) 3322-3143, como também cópia do edital, no site www.gameleiradegoias.go.gov.br, ou
na sede do Município mediante requerimento.

Gameleira de Goiás-GO, 07 de março de 2018.

Suiang Claudio da Silva
Presidente da CPL